
Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:37:07,80 10:37:14,80 00:07,00 0 0 0
2 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:09:09,95 10:09:16,94 00:06,99 1 1 1
2 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:19:13,15 10:19:20,14 00:06,99 1 1 1
4 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:21:13,82 10:21:20,80 00:06,98 2 2 2
5 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:17:10,12 10:17:17,09 00:06,97 3 3 3
6 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:27:16,94 10:27:23,89 00:06,95 5 5 5
7 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:26:10,48 10:26:17,54 00:07,06 6 6 6
8 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:24:09,08 10:24:15,99 00:06,91 9 9 9
9 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:32:11,41 10:32:18,52 00:07,11 11 11 11

10 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:13:09,70 10:13:16,82 00:07,12 12 12 12
11 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:10:12,48 10:10:19,61 00:07,13 13 13 13
12 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:22:10,29 10:22:17,15 00:06,86 14 14 14
13 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:36:10,99 10:36:18,14 00:07,15 15 15 15
14 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:07:30,09 10:07:37,25 00:07,16 16 16 16
14 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:12:14,44 10:12:21,60 00:07,16 16 16 16
14 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:25:13,50 10:25:20,66 00:07,16 16 16 16
17 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:31:14,22 10:31:21,01 00:06,79 21 21 21
18 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:29:09,59 10:29:16,28 00:06,69 31 31 31
19 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:34:10,15 10:34:17,51 00:07,36 36 36 36
20 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:30:08,60 10:30:15,15 00:06,55 45 45 45
21 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:11:13,29 10:11:20,77 00:07,48 48 48 48
22 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 10:35:12,36 10:35:20,07 00:07,71 71 71 71
23 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:08:13,66 10:08:21,66 00:08,00 100 100 100
24 30 MARABINI Gianluigi-X 3 10:28:08,23 10:28:13,62 00:05,39 161 161 161
25 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:18:06,17 10:18:11,30 00:05,13 187 187 187
26 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:20:10,36 10:20:15,27 00:04,91 209 209 209
27 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:14:08,20 10:14:17,55 00:09,35 235 235 235
28 23 PIETRA Uberto-X 3 10:23:11,96 10:23:16,57 00:04,61 239 239 239
29 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:33:10,08 10:33:19,63 00:09,55 255 255 255
30 12 DADDARIO Franco-X 2 10:15:08,27 10:15:12,58 00:04,31 269 269 269
31 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:16:05,39 10:16:07,76 00:02,37 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  22,  25

PA41 - Duca degli Abruzzi 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:21:20,80 10:21:28,80 00:08,00 0 0 0
2 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:24:15,99 10:24:23,96 00:07,97 3 3 3
3 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:11:20,77 10:11:28,72 00:07,95 5 5 5
3 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:26:17,54 10:26:25,59 00:08,05 5 5 5
5 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:09:16,94 10:09:24,86 00:07,92 8 8 8
6 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:17:17,09 10:17:25,21 00:08,12 12 12 12
7 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:29:16,28 10:29:24,41 00:08,13 13 13 13
7 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:34:17,51 10:34:25,38 00:07,87 13 13 13
9 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:37:14,80 10:37:22,95 00:08,15 15 15 15

10 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:07:37,25 10:07:45,08 00:07,83 17 17 17
10 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:19:20,14 10:19:28,31 00:08,17 17 17 17
12 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:25:20,66 10:25:28,47 00:07,81 19 19 19
13 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:13:16,82 10:13:25,03 00:08,21 21 21 21
14 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:27:23,89 10:27:31,63 00:07,74 26 26 26
15 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:10:19,61 10:10:27,32 00:07,71 29 29 29
16 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:22:17,15 10:22:25,45 00:08,30 30 30 30
17 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:32:18,52 10:32:26,84 00:08,32 32 32 32
18 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:12:21,60 10:12:29,27 00:07,67 33 33 33
19 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:31:21,01 10:31:29,42 00:08,41 41 41 41
20 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:36:18,14 10:36:26,61 00:08,47 47 47 47
21 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:30:15,15 10:30:22,63 00:07,48 52 52 52
22 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 10:35:20,07 10:35:28,67 00:08,60 60 60 60
23 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:14:17,55 10:14:24,72 00:07,17 83 83 83
24 30 MARABINI Gianluigi-X 3 10:28:13,62 10:28:20,10 00:06,48 152 152 152
25 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:08:21,66 10:08:28,08 00:06,42 158 158 158
26 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:20:15,27 10:20:20,87 00:05,60 240 240 240
27 12 DADDARIO Franco-X 2 10:15:12,58 10:15:18,17 00:05,59 241 241 241
28 23 PIETRA Uberto-X 3 10:23:16,57 10:23:21,74 00:05,17 283 283 283
29 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:16:07,76 10:16:10,70 00:02,94 300 300 300
29 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:18:11,30 10:18:15,04 00:03,74 300 300 300
29 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:33:19,63 10:33:32,54 00:12,91 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  22,  25

PA42 - Duca degli Abruzzi 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:19:28,31 10:19:35,28 00:06,97 3 3 0
2 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:25:28,47 10:25:35,53 00:07,06 6 6 3
3 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:31:29,42 10:31:36,50 00:07,08 8 8 5
4 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:09:24,86 10:09:31,77 00:06,91 9 9 6
4 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:21:28,80 10:21:35,89 00:07,09 9 9 6
4 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:27:31,63 10:27:38,54 00:06,91 9 9 6
7 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:26:25,59 10:26:32,45 00:06,86 14 14 11
8 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:32:26,84 10:32:34,16 00:07,32 32 32 29
9 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:07:45,08 10:07:52,42 00:07,34 34 34 31

10 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:10:27,32 10:10:33,90 00:06,58 42 42 39
10 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:34:25,38 10:34:31,96 00:06,58 42 42 39
12 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:29:24,41 10:29:31,89 00:07,48 48 48 45
13 30 MARABINI Gianluigi-X 3 10:28:20,10 10:28:26,48 00:06,38 62 62 59
14 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:13:25,03 10:13:32,66 00:07,63 63 63 60
15 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:37:22,95 10:37:30,61 00:07,66 66 66 63
16 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:08:28,08 10:08:34,38 00:06,30 70 70 67
17 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:14:24,72 10:14:30,97 00:06,25 75 75 72
18 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:30:22,63 10:30:30,41 00:07,78 78 78 75
19 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:12:29,27 10:12:37,13 00:07,86 86 86 83
20 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:36:26,61 10:36:34,52 00:07,91 91 91 88
21 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:17:25,21 10:17:33,23 00:08,02 102 102 99
22 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:11:28,72 10:11:36,83 00:08,11 111 111 108
23 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:24:23,96 10:24:32,09 00:08,13 113 113 110
24 12 DADDARIO Franco-X 2 10:15:18,17 10:15:24,03 00:05,86 114 114 111
25 23 PIETRA Uberto-X 3 10:23:21,74 10:23:27,17 00:05,43 157 157 154
26 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 10:35:28,67 10:35:37,28 00:08,61 161 161 158
27 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:20:20,87 10:20:26,01 00:05,14 186 186 183
28 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:22:25,45 10:22:34,37 00:08,92 192 192 189
29 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:16:10,70 10:16:13,61 00:02,91 300 300 297
29 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:18:15,04 10:18:18,06 00:03,02 300 300 297
29 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:33:32,54 10:33:44,75 00:12,21 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  22,  25

PA43 - Duca degli Abruzzi 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:35:44,19 10:35:53,20 00:09,01 1 1 0
2 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:31:56,34 10:32:05,37 00:09,03 3 3 2
3 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:37:57,24 10:38:06,28 00:09,04 4 4 3
4 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:30:22,04 10:30:31,11 00:09,07 7 7 6
5 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:21:23,51 10:21:32,42 00:08,91 9 9 8
5 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:38:41,29 10:38:50,20 00:08,91 9 9 8
7 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:22:02,36 10:22:11,51 00:09,15 15 15 14
8 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:32:37,33 10:32:46,04 00:08,71 29 29 28
9 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:41:00,04 10:41:08,67 00:08,63 37 37 36

10 12 DADDARIO Franco-X 2 10:26:15,52 10:26:24,14 00:08,62 38 38 37
11 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:37:12,36 10:37:21,83 00:09,47 47 47 46
11 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:36:24,02 10:36:33,49 00:09,47 47 47 46
13 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:23:48,26 10:23:56,77 00:08,51 49 49 48
13 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:25:36,43 10:25:45,92 00:09,49 49 49 48
15 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:46:45,46 10:46:55,02 00:09,56 56 56 55
16 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:24:38,77 10:24:48,47 00:09,70 70 70 69
17 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:49:01,22 10:49:10,94 00:09,72 72 72 71
18 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:20:39,86 10:20:49,69 00:09,83 83 83 82
19 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:40:16,35 10:40:26,19 00:09,84 84 84 83
20 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:23:01,04 10:23:10,98 00:09,94 94 94 93
21 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:34:16,07 10:34:26,09 00:10,02 102 102 101
22 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:49:57,56 10:50:07,65 00:10,09 109 109 108
23 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:47:59,93 10:48:10,38 00:10,45 145 145 144
24 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:29:45,23 10:29:55,84 00:10,61 161 161 160
25 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:19:57,72 10:20:08,47 00:10,75 175 175 174
26 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:31:01,89 10:31:08,42 00:06,53 247 247 246
27 23 PIETRA Uberto-X 3 10:35:04,11 10:35:10,60 00:06,49 251 251 250
28 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:42:39,12 10:42:59,06 00:19,94 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  18,  22,  25,  30,  38

PA44 - Centro Arca 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:38:50,20 10:38:57,19 00:06,99 1 1 0
2 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:21:32,42 10:21:39,40 00:06,98 2 2 1
2 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:35:53,20 10:36:00,18 00:06,98 2 2 1
4 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:41:08,67 10:41:15,72 00:07,05 5 5 4
5 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:34:26,09 10:34:33,16 00:07,07 7 7 6
6 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:32:05,37 10:32:12,45 00:07,08 8 8 7
7 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:32:46,04 10:32:53,13 00:07,09 9 9 8
7 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:37:21,83 10:37:28,74 00:06,91 9 9 8
9 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:30:31,11 10:30:38,26 00:07,15 15 15 14

10 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:36:33,49 10:36:40,33 00:06,84 16 16 15
11 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:40:26,19 10:40:33,02 00:06,83 17 17 16
12 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:22:11,51 10:22:18,32 00:06,81 19 19 18
12 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:23:10,98 10:23:17,79 00:06,81 19 19 18
14 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:25:45,92 10:25:52,69 00:06,77 23 23 22
15 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:49:10,94 10:49:18,26 00:07,32 32 32 31
16 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:38:06,28 10:38:12,95 00:06,67 33 33 32
17 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:48:10,38 10:48:17,04 00:06,66 34 34 33
18 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:23:56,77 10:24:04,16 00:07,39 39 39 38
19 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:24:48,47 10:24:55,91 00:07,44 44 44 43
20 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:46:55,02 10:47:02,48 00:07,46 46 46 45
21 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:50:07,65 10:50:14,11 00:06,46 54 54 53
22 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:20:08,47 10:20:14,77 00:06,30 70 70 69
23 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:20:49,69 10:20:55,28 00:05,59 141 141 140
24 12 DADDARIO Franco-X 2 10:26:24,14 10:26:29,45 00:05,31 169 169 168
25 23 PIETRA Uberto-X 3 10:35:10,60 10:35:15,83 00:05,23 177 177 176
26 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:29:55,84 10:30:00,38 00:04,54 246 246 245
27 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:31:08,42 10:31:12,03 00:03,61 300 300 299
27 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:42:59,06 10:43:11,37 00:12,31 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  18,  22,  25,  30,  38

PA45 - Centro Arca 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:21:39,40 10:21:46,40 00:07,00 0 0 0
2 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:36:00,18 10:36:07,21 00:07,03 3 3 3
3 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:22:18,32 10:22:25,28 00:06,96 4 4 4
3 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:30:38,26 10:30:45,22 00:06,96 4 4 4
5 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:32:12,45 10:32:19,52 00:07,07 7 7 7
6 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:32:53,13 10:33:00,21 00:07,08 8 8 8
7 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 10:23:17,79 10:23:24,96 00:07,17 17 17 17
8 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:36:40,33 10:36:47,12 00:06,79 21 21 21
9 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 10:41:15,72 10:41:22,96 00:07,24 24 24 24

10 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:24:55,91 10:25:03,19 00:07,28 28 28 28
11 100 DE CECCO Giampiero-X 3 10:50:14,11 10:50:20,80 00:06,69 31 31 31
12 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:38:12,95 10:38:19,59 00:06,64 36 36 36
13 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:24:04,16 10:24:11,54 00:07,38 38 38 38
14 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 10:47:02,48 10:47:09,87 00:07,39 39 39 39
15 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 10:48:17,04 10:48:23,59 00:06,55 45 45 45
16 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 10:49:18,26 10:49:25,91 00:07,65 65 65 65
17 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:34:33,16 10:34:40,84 00:07,68 68 68 68
17 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:40:33,02 10:40:40,70 00:07,68 68 68 68
19 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:38:57,19 10:39:03,43 00:06,24 76 76 76
20 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 10:37:28,74 10:37:34,82 00:06,08 92 92 92
21 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:25:52,69 10:25:58,55 00:05,86 114 114 114
22 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:20:14,77 10:20:20,50 00:05,73 127 127 127
23 12 DADDARIO Franco-X 2 10:26:29,45 10:26:35,05 00:05,60 140 140 140
24 23 PIETRA Uberto-X 3 10:35:15,83 10:35:21,36 00:05,53 147 147 147
25 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:20:55,28 10:21:00,74 00:05,46 154 154 154
26 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:30:00,38 10:30:05,12 00:04,74 226 226 226
27 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 10:31:12,03 10:31:15,67 00:03,64 300 300 300
27 35 BANDINI Dino-BALDASSARRI Stefania3 10:43:11,37 10:43:23,18 00:11,81 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  18,  22,  25,  30,  38

PA46 - Centro Arca 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:52:50,33 10:52:58,34 00:08,01 1 1 0
2 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:51:26,24 10:51:34,26 00:08,02 2 2 1
2 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:53:57,84 10:54:05,86 00:08,02 2 2 1
4 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:44:57,55 10:45:05,58 00:08,03 3 3 2
5 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:42:31,87 10:42:39,91 00:08,04 4 4 3
6 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:51:53,32 10:52:01,26 00:07,94 6 6 5
7 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:50:41,30 10:50:49,40 00:08,10 10 10 9
8 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:43:06,66 10:43:14,77 00:08,11 11 11 10
9 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 11:11:07,79 11:11:15,65 00:07,86 14 14 13

10 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:43:39,25 10:43:47,10 00:07,85 15 15 14
11 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:58:10,32 10:58:18,11 00:07,79 21 21 20
12 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:58:34,82 10:58:43,07 00:08,25 25 25 24
13 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 11:06:56,51 11:07:04,78 00:08,27 27 27 26
14 100 DE CECCO Giampiero-X 3 11:08:12,40 11:08:20,68 00:08,28 28 28 27
15 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:44:26,57 10:44:34,94 00:08,37 37 37 36
16 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 11:01:07,02 11:01:15,45 00:08,43 43 43 42
16 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 11:00:42,38 11:00:49,95 00:07,57 43 43 42
16 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 11:07:43,77 11:07:52,20 00:08,43 43 43 42
19 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:41:57,20 10:42:05,65 00:08,45 45 45 44
20 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:57:05,25 10:57:12,62 00:07,37 63 63 62
21 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:57:30,99 10:57:39,92 00:08,93 93 93 92
22 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 11:02:44,35 11:02:51,36 00:07,01 99 99 98
23 23 PIETRA Uberto-X 3 10:54:09,87 10:54:16,64 00:06,77 123 123 122
24 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 11:01:54,26 11:02:03,63 00:09,37 137 137 136
25 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:47:37,65 10:47:43,84 00:06,19 181 181 180
26 12 DADDARIO Franco-X 2 10:45:34,08 10:45:39,75 00:05,67 233 233 232
27 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 11:02:15,53 11:02:20,69 00:05,16 284 284 283
28 7 CHICCO Domenico-CHICCO Emma2 10:59:20,03 10:59:31,58 00:11,55 300 300 299
28 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:47:51,21 10:47:55,41 00:04,20 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  10,  22,  25,  30,  35

PA47 - Moscufo 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:45:05,58 10:45:25,58 00:20,00 0 0 0
2 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:51:34,26 10:51:54,25 00:19,99 1 1 1
3 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:54:05,86 10:54:25,96 00:20,10 10 10 10
4 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:50:49,40 10:51:09,27 00:19,87 13 13 13
5 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:44:34,94 10:44:55,10 00:20,16 16 16 16
6 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 11:07:04,78 11:07:24,60 00:19,82 18 18 18
7 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:43:14,77 10:43:34,56 00:19,79 21 21 21
7 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 11:11:15,65 11:11:35,86 00:20,21 21 21 21
9 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:52:58,34 10:53:18,57 00:20,23 23 23 23

10 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 11:07:52,20 11:08:12,46 00:20,26 26 26 26
11 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 11:02:03,63 11:02:23,32 00:19,69 31 31 31
12 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:57:12,62 10:57:32,29 00:19,67 33 33 33
13 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:58:18,11 10:58:37,77 00:19,66 34 34 34
14 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:43:47,10 10:44:06,68 00:19,58 42 42 42
15 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:58:43,07 10:59:02,53 00:19,46 54 54 54
16 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 11:00:49,95 11:01:10,61 00:20,66 66 66 66
17 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 11:01:15,45 11:01:34,16 00:18,71 129 129 129
18 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:52:01,26 10:52:19,89 00:18,63 137 137 137
19 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:42:05,65 10:42:24,21 00:18,56 144 144 144
20 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:42:39,91 10:42:58,07 00:18,16 184 184 184
21 100 DE CECCO Giampiero-X 3 11:08:20,68 11:08:38,83 00:18,15 185 185 185
22 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:57:39,92 10:57:57,67 00:17,75 225 225 225
23 12 DADDARIO Franco-X 2 10:45:39,75 10:45:55,06 00:15,31 300 300 300
23 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 11:02:20,69 11:02:33,83 00:13,14 300 300 300
23 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:47:43,84 10:47:55,99 00:12,15 300 300 300
23 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:47:55,41 10:48:06,96 00:11,55 300 300 300
23 23 PIETRA Uberto-X 3 10:54:16,64 10:54:30,71 00:14,07 300 300 300
23 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 11:02:51,36 11:03:15,31 00:23,95 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  7,  10,  22,  25,  30,  35

PA48 - Moscufo 2
T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:43:34,56 10:45:19,52 01:44,96 4 4 0
2 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:51:54,25 10:53:39,31 01:45,06 6 6 2
3 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:51:09,27 10:52:54,34 01:45,07 7 7 3
4 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:53:18,57 10:55:03,65 01:45,08 8 8 4
4 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 11:11:35,86 11:13:20,94 01:45,08 8 8 4
6 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 11:07:24,60 11:09:09,71 01:45,11 11 11 7
7 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 11:08:12,46 11:09:57,18 01:44,72 28 28 24
8 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 11:02:23,32 11:04:08,62 01:45,30 30 30 26
9 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 10:58:37,77 11:00:22,45 01:44,68 32 32 28

10 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:54:25,96 10:56:11,32 01:45,36 36 36 32
11 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:52:19,89 10:54:05,28 01:45,39 39 39 35
12 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:44:06,68 10:45:52,16 01:45,48 48 48 44
13 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 11:01:10,61 11:02:55,11 01:44,50 50 50 46
14 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:57:32,29 10:59:18,03 01:45,74 74 74 70
15 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:44:55,10 10:46:41,33 01:46,23 123 123 119
16 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 11:01:34,16 11:03:20,58 01:46,42 142 142 138
17 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:45:25,58 10:47:08,99 01:43,41 159 159 155
18 100 DE CECCO Giampiero-X 3 11:08:38,83 11:10:25,78 01:46,95 195 195 191
19 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 10:59:02,53 11:00:50,20 01:47,67 267 267 263
20 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:42:58,07 10:44:33,95 01:35,88 300 300 296
20 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:42:24,21 10:43:47,96 01:23,75 300 300 296
20 12 DADDARIO Franco-X 2 10:45:55,06 10:47:14,90 01:19,84 300 300 296
20 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 11:02:33,83 11:04:12,84 01:39,01 300 300 296
20 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:47:55,99 10:49:05,56 01:09,57 300 300 296
20 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:48:06,96 10:49:13,86 01:06,90 300 300 296
20 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:57:57,67 10:59:27,90 01:30,23 300 300 296
20 23 PIETRA Uberto-X 3 10:54:30,71 10:55:45,61 01:14,90 300 300 296
20 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 11:03:15,31 11:05:12,40 01:57,09 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   2,  7,  10,  22,  25,  30,  35

PA49 - Moscufo 3
T. IMPOSTO

01:45,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Old Motors Club d'Abruzzo

 Circuito di Pescara
Pescara - 9/10 Maggio 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 GIANSANTE Mauro-RIARIO SFORZA GianG3 10:53:39,31 10:55:04,33 01:25,02 2 2 0
2 29 ROSSI Antonio-ANGELANTONI Gabriella3 11:00:22,45 11:01:47,49 01:25,04 4 4 2
3 4 BROZZETTI Sandro-NUVOLARI Francesco1 10:45:19,52 10:46:44,38 01:24,86 14 14 12
4 31 PERFETTI Antonio-TAGLIA Matteo3 10:59:18,03 11:00:43,23 01:25,20 20 20 18
5 32 SCULCO Nicola-BONANOMI M.Teresa3 11:00:50,20 11:02:15,52 01:25,32 32 32 30
6 8 ZACCHEI Giancarlo-X 2 11:04:08,62 11:05:34,08 01:25,46 46 46 44
7 16 DE VIVO Marcello-RICOTTI Giuliana2 10:52:54,34 10:54:20,00 01:25,66 66 66 64
8 28 OLIVINI Giulio-BETTONI Giulio3 10:56:11,32 10:57:36,99 01:25,67 67 67 65
9 5 OLIVIERI Luigi-OLIVIERI Elena2 10:45:52,16 10:47:17,90 01:25,74 74 74 72
9 36 TAGLIA Vittorio-BARONE Teresa4 11:09:57,18 11:11:22,92 01:25,74 74 74 72

11 13 FORTUNATO Biagio-FORTUNATO Giuseppe2 11:04:12,84 11:05:38,60 01:25,76 76 76 74
12 38 ANGELINI Riccardo-ROMANO Albano4 11:05:12,40 11:06:38,20 01:25,80 80 80 78
13 33 ADAMOLI Francesco-FIAUX Renè3 11:02:55,11 11:04:20,97 01:25,86 86 86 84
14 34 BARONE MUZJ di FONTECCHIO Emanuele-BARONE M. Alessandra3 11:09:09,71 11:10:35,61 01:25,90 90 90 88
15 27 BOGLIOLI Mario-PEZZIA Enrica3 10:55:03,65 10:56:29,62 01:25,97 97 97 95
16 11 NORMAN Keith-MANDOJ Gilda2 10:46:41,33 10:48:07,44 01:26,11 111 111 109
17 39 CHICCO Valentina-SETTANNI Giorgia4 11:13:20,94 11:14:47,22 01:26,28 128 128 126
18 100 DE CECCO Giampiero-X 3 11:10:25,78 11:11:52,74 01:26,96 196 196 194
19 1 MERCATILI Agostino-MANCINI Roberto1 10:44:33,95 10:46:16,33 01:42,38 300 300 298
19 3 CARDONE Lino-DI NICOLA Giovito-X1 10:43:47,96 10:44:56,33 01:08,37 300 300 298
19 9 PANNILUNGHI Claudio-NENCIOLI Carla2 10:47:08,99 10:48:40,00 01:31,01 300 300 298
19 12 DADDARIO Franco-X 2 10:47:14,90 10:48:53,68 01:38,78 300 300 298
19 14 MANDEL MANTELLO Andrea-MANDEL MANTELLO Albert2 10:54:05,28 10:55:36,84 01:31,56 300 300 298
19 15 RAUCH Josef-ERWIN Botzner2 10:49:05,56 10:49:57,45 00:51,89 300 300 298
19 18 DI PAOLO Michele-LA TERZA Livia2 10:49:13,86 10:50:03,81 00:49,95 300 300 298
19 21 LUCHETTI Severino-X 3 10:59:27,90 11:00:47,15 01:19,25 300 300 298
19 23 PIETRA Uberto-X 3 10:55:45,61 10:56:42,35 00:56,74 300 300 298
19 26 SFOGLIA M. Teresa-MONACO Ezio3 11:03:20,58 11:04:27,26 01:06,68 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   2,  7,  10,  22,  25,  30,  35

PA50 - Moscufo 4
T. IMPOSTO

01:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


